
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 6 

(МАДОУ № 6) 

352913, Краснодарский край, город Армавир, улица Маркова 317, т.5-25-81 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022 г.                                                                                       01-12/ 114-ОД   
 

г. Армавир 

 

 

Об организации работы психолого – медико-педагогического 

консилиума в 2022 – 2023 учебном году 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", распоряжение МП РФ « Об 

утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом 

консилиуме образовательной организации» от 09.09.2019г. № Р-93 и другими 

законодательными  и нормативными актами по вопросам образования, 

социальной защиты прав , п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить: 

-«Положение о психолого-медико-педагогическом консилиуме (ППк)». 

-Состав психолого-медико-педагогического консилиума (далее ПМПК):    

- председатель ПМПК – старший  воспитатель Сотникова Е.А.; 

- секретарь комиссии- учитель-логопед Лесс И.С; 

- члены ПМПК: 

- педагог-психолог Степанова Е.Г.; 

- инструктор по физической культуре Евдокимова Н.С.; 

- музыкальный руководитель Конорезова Л.А.;  

- воспитатели  группы, в которой находятся дети с ОВЗ. 

 2. План работы ППк на 2022-2023 уч.г. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 6______________________ И.В.Стахорская 

 

С приказом ознакомлены  01.09.2022 г.:  

 

________________ Е.А.Сотникова 

________________Л.А.Конорезова 

________________Е.С. Байрачная 

________________Н.С. Евдокимова 

 ______________ И.С.Лесс 

_______________С.В. Букреева  

_______________Е.Г.Степанова 

_______________Е.И. Федотова 
 


		2022-09-01T10:44:25+0300
	Стахорская Ирина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




